باشند.

کانون همکاری نهادهای جمهوریخواه ایران

1- انجمن ایرانیان جمهوریخواه – تورنتو

2- انجمن پژوهشی و آموزشی دانا

3- جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

4- شبکـه همگرائـی جمهوریخواهـان سـکولار دمـوکرات
ایران

5- گروه سیاسی یار

6- نهاد همگرایی جمهوریخواهان ایران – استکهلم

22 نوامبر 2025 – 1 آذر 1404

اسامی نهادها و افرادی که تا تاریخ 22 نوامبر
2025 از بیانیهی کانون همکاری نهادهای جمهوریخواه

ایران پشتیبانی کردهاند:

اتحاد زنان چپ

انجمن آزادیخواهان آتلانتا

انجمن زنان ایرانی در مونترال

انجمن همگرایی جمهوری خواهان دمکرات ایرانی در نیویورک

تجمع احواز

تورکمن های دموکرات ایران

هیچ اطلاعاتی دربارهی دلیل محرومیت این چهار تن از آزادی یا محل
‎.‎بازداشت آنها در دست نیست

علاوهبراین، شماری دیگر نیز احضار، و پس از بازجویی آزاد شدند.
ازجمله میتوان به رسول قنبری و هیمن رحیمی ‏اشاره کرد که
‎.‎نوشتهها و ترجمههای آنها در نقد اقتصاد سیاسی منتشر شده بود

سیاسی‎ ‎در سپتامبر ۲۰۱۲ (شهریور ۱۳۹۱) بنیاد اقتصاد نقد
گذاشته شد و بهطور منظم مقالههایی از نویسندگان و مترجمان
‏ساکن ایران و خارج از ایران دربارهی موضوعهای مختلف ازجمله
فمینیسم، فقر، محیط زیست، مارکسیسم و ‏سوسیالدمکراسی منتشر

‎.‎کرده است